
お得意先 各位
令和元年 5月吉日 

ハンマーキャスター株式会社 

　 拝啓　貴社益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素はハンマーキャスターにつきまして、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。
　 さてこの度、製品カタログＮｏ．５１－３に掲載の一部商品について、ケース入数を
下記の通り変更致します。
何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

ケース入数変更商品
従来 変更後

品番 品種 呼称

900 - 4 SUS 150 12 8

■　実施時期  
令和元年 6月1日出荷分より

以 上

ケース入数の変更に関するご案内

商品記号

P266

カタログ
掲載ページ

ケース
入数

ケース
入数


